
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

        
                                                                                                                

Edital n.º 107/2011-CPV, publicado em 21.10.2011 1

Edital N.º 107/CPV-2011 

      Boa Vista-RR, 21 de outubro 2011. 
 

 
DIVULGA OS RESULTADOS DOS RECURSOS À 
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO 
SELETIVO VESTIBULAR 2012 DA UFRR. 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 
suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital Nº. 86/CPV de 10 de julho de 2011 
RESOLVE: 
                   Publicar os Resultados dos Recursos à Homologação Preliminar das Inscrições do 
Processo Seletivo Vestibular 2012 da Universidade Federal de Roraima, conforme quadro abaixo: 
 

ORDEM PROCESSO INSCRIÇÃO NOME RECURSO 
1 E1 32365 ALBERTINA VANESSA ALMEIDA COSTA DEFERIDO 
2 E2 13476 ALDEMIR SIMÃO DE MELO DEFERIDO 
3 PI 33548 ALEXANDRA SALES DE MELO DEFERIDO 
4 PI 12280 ALEXANDRE LIBÓRIO DE CASTRO LIMA DEFERIDO 
5 E3 7430 ALEXSANDRA MONGAÇAS FARAY DOS REIS DEFERIDO 
6 E1 36356 ANA CRISTINE BRAGA NASCIMENTO DEFERIDO 
7 PI 41549 ANA LAURA CORDELIER P. FONSECA DEFERIDO 
8 E2 34693 ANA MARIA JOSÉ DE MELO BEECK DEFERIDO 
9 PI 33674 ANA VITÓRIA BEZERRA MARQUES INDEFERIDO 

10 PI 3042 ANDIARA NATTRODT INDEFERIDO 
11 PI 17740 ANDRESSA FARINA COGO GUGLIELMI DEFERIDO 
12 E3 14752 ANTONIO SALGADO ARAGÃO NETO DEFERIDO 
13 E1 38105 ÁUREA SÉRGIA DA SILVA MACEDO DEFERIDO 
14 E2 10255 BÁRBARA ARAÚJO BARRETO CALDAS DEFERIDO 
15 E1 37769 BÁRBARA FERNANDES COSTA DE ARÁUJO DEFERIDO 
16 E3 10633 BEATRIZ FERREIRA SALLES FREIRE INDEFERIDO 
17 E2 8091 BRUNA PEREIRA VILLA  DEFERIDO  
18 E1 31549 BRUNA VITÓRIA FERREIRA CARVALHO DEFERIDO 
19 PI 32857 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA DEFERIDO 
20 PI 36216 BRUNO THOMÁZ MORAES DOS SANTOS DEFERIDO 
21 E1 34169 CARLA MARIANA DE MELO BEECK DEFERIDO 
22 PI 11732 CAROLINA DA SILVA GOMES INDEFERIDO 
23 E3 17576 CAROLLINA SANT ANA BEZERRA DEFERIDO 
24 E1 31729 CASSANDRA VITÓRIA DA SILVA  DEFERIDO 
25 E1 32380 CLARA FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
26 PI 1444 DALIENE DA COSTA SOUZA DEFERIDO 
27 PI 12250 DANILO BRAGA DOS SANTOS DEFERIDO 
28 PI 3575 DARIO SILVA DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO 
29 E3 40303 FABIANE MARINHO BRITO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
30 PI 32701 FÁBIO DA COSTA LUCENA DEFERIDO 
31 E3 11947 FELIPE CUNHA DE CARVALHO DEFERIDO 
32 E3 39431 FELIPE DOUGLAS COELHO PEREIRA DEFERIDO 
33 E2 9744 FLAIDER ALVES PIMENTEL DEFERIDO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

        
                                                                                                                

Edital n.º 107/2011-CPV, publicado em 21.10.2011 2

ORDEM PROCESSO INSCRIÇÃO NOME RECURSO 
34 PI 43635 FRANCISCA ERLEN EDUARDO  DEFERIDO 
35 PI 1438 FRANCISCO TOMAZ DE MOURA JÚNIOR INDEFERIDO 
36 PI 4453 FRANKEMBERGER GALVÃO DA COSTA DEFERIDO 
37 E1 36149 GABRIEL GRANGEIRO FIN DEFERIDO 
38 PI 35955 GABRIEL VASCONCELOS A. DOS SANTOS DEFERIDO 
39 PI 33453 GABRIELLE A. S. DO NASCIMENTO DEFERIDO 
40 PI 10167 GIBTON PEREIRA DE ANDRADE DEFERIDO 
41 E1 36981 HELENA RÚBIA SAMPAIO KING DEFERIDO 
42 E1 12075 HENRIQUE NATTRODT THOMÉ DEFERIDO 
43 E1 36396 IGOR VIANA CASTRO DEFERIDO 
44 PI 1172 INGRATI CALAÇA DEFERIDO 
45 PI 35678 ISABELA MELO DE ANDRADE DEFERIDO 
46 E3 3828 ISABELLA FERREIRA FRAGA DEFERIDO 
47 E3 39754 ISAC FARIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
48 PI 4980 JANILDE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO 
49 PI 33678 JAYNE BEZERRA MAGALHÃES INDEFERIDO 
50 PI 14570 JEANE VOLTOLINI DE OLIVEIRA DEFERIDO 
51 PI 43812 JHENY KHATLEN SANTOS DE LIMA DEFERIDO 
52 PI 37220 JOÃO BESERRA FRANCO FILHO INDEFERIDO 
53 E2 775 JOÃO DANILO SOUTO MAIOR NOGUEIRA DEFERIDO 
54 PI 46351 JOESLYE INARA MOTA FREITAS DEFERIDO 
55 E1 40102 JOESNYE ILARA MOTA FREITAS DEFERIDO 
56 E2 2078 JOSÉ HAMILTON GOMES LOUREIRO NETO DEFERIDO 
57 PI 8134 JOSIANE TELES RODRIGUES DEFERIDO 
58 E3 3892 JÚLIA FARIAS LUZ DEFERIDO 
59 PI 34527 JÚLIA MEDEIROS DANTAS DEFERIDO 
60 E3 41971 JULIANA ARAÚJO DUENAS DEFERIDO 
61 E2 8057 JULIANA ROSA LIRA DEFERIDO 
62 PI 12062 JULIANA SOUZA VALENTE DEFERIDO 
63 E3 3827 JUSSARA MELO DO CARMO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
64 PI 2292 KARLA KAROLINA DOS S. FERNANDES DEFERIDO 
65 PI 12394 KATHARINE ROTH NOGUEIRA JORDÃO DEFERIDO 
66 PI 1755 KATYLEN CRISTYNE OLIVEIRA DE MELO DEFERIDO 
67 E2 7897 KEVIN COSTA AIRES OLIVEIRA DEFERIDO 
68 E3 3883 KIMBERLY DE OLIVEIRA PEDROSA DEFERIDO 
69 E2 4705 KIMBERLY HARDY REINERT DEFERIDO 
70 PI 11505 KLEBER GOMES CERQUINHO JUNIOR DEFERIDO 
71 PI 33683 LAYANE FERREIRA BALBINO INDEFERIDO 
72 PI 15027 LEONARDO SOLIGO GOMES DEFERIDO 
73 E3 4810 LIVIA ROLIM SOUSA DEFERIDO 
74 E2 3908 LUCAS ALFAIR BENHOLO SUBRINHO DEFERIDO 
75 E1 32874 LUCAS SANT ANA BEZERRA DEFERIDO 
76 PI 7502 LUCIANE PEREIRA DOS S. GUILHERME DEFERIDO 
77 PI 26335 LUÍS HENRIQUE SANTOS PASSOS DEFERIDO 
78 E1 44305 LUIZA REIS CARVALHO DEFERIDO 
79 PI 36834 MARCELO KURACK DA SILVA  INDEFERIDO 
80 E3 1455 MARIA BRENDA DE MOURA DEFERIDO 
81 PI 34195 MARIO ALISON ALVES DE SOUZA DEFERIDO 
82 E1 11879 MATHEUS FELIPE PEREIRA DE SOUZA  DEFERIDO 
83 PI 1728 MINA NURANI DEFERIDO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

        
                                                                                                                

Edital n.º 107/2011-CPV, publicado em 21.10.2011 3

ORDEM PROCESSO INSCRIÇÃO NOME RECURSO 
84 E2 33067 NALYNE SUZAN MEDEIROS DEFERIDO 
85 E2 1952 NAYARA MOTA COSTA DEFERIDO 
86 E1 85647 NAZARÉ ALVES BARBOSA DEFERIDO 
87 E3 11162 ODILON DE ANDRADE DEFERIDO 
88 E3 36755 ORLEM LUNE DOS SANTOS DEFERIDO 
89 PI 10903 PAMELLA OLIVEIRA LOPES  DEFERIDO 
90 E3 42983 PAULO LOPES RODRIGUES DEFERIDO 
91 PI 1263 PAULO SÉRGIO SANTOS RIBEIRO JÚNIOR DEFERIDO 
92 E2 37666 PEDRO LIMA COSTA DEFERIDO 
93 E1 36197 RAFAEL FELIPPE DEFERIDO 
94 PI 85720 RAFAELA QUEIROZ DA SILVA  DEFERIDO 
95 PI 464 RAFAELA SANTANA NOGUEIRA DEFERIDO 
96 PI 16542 RANDIELLY MENDONÇA DA COSTA DEFERIDO 
97 E3 745 RAPHAEL MENDES DE MATOS DEFERIDO 
98 E3 1001 RAYZA PEREIRA PRADO DEFERIDO 
99 PI 11965 REMISSON WESLLEY NOBRE CORDEIRO DEFERIDO 

100 PI 1845 RENATO DA SILVA GALVÃO DEFERIDO 
101 PI 39436 RODINEY ARAÚJO DE MELO DEFERIDO 
102 PI 7892 RODOLFO MOREIRA MONTEIRO DEFERIDO 
103 PI 12034 RODRIGO MARQUES CARNEIRO DEFERIDO 
104 E2 35894 RODRIGO MARROQUIM GALVÃO DEFERIDO 
105 PI 32351 RUAN CARLOS PACHECO P. DE OLIVEIRA DEFERIDO 
106 PI 41125 SAMIA FIGUEIREDO F. NASCIMENTO DEFERIDO 
107 E3 16723 SARHIELI ALBERTINA C. DE MORAES  DEFERIDO 
108 E1 33010 SIDILENE DE BRTIO NEVES DEFERIDO 
109 PI 45138 SUELEM PORTO DE ALBUQUERQUE DEFERIDO 
110 E1 42207 SUNAMITA MIRELA FERREIRA DEFERIDO 
111 E1 39379 TAREK ADNAN ASSAD YOUSSEF DEFERIDO 
112 PI 33274 THAIZA CANDIDO DE ALMEIDA DEFERIDO 
113 E1 34197 THAYNARA KETTLEN DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
114 PI 35662 THAYS NOGUEIRA LOBO RIBEIRO DEFERIDO 
115 PI 1050 THIAGO CAUÊ SANTOS SIMÂO DEFERIDO 
116 PI 40389 THIAGO DA SILVA GROUNDON DEFERIDO 
117 PI 32895 THIERS LOBO RIBEIRO DEFERIDO 
118 PI 32938 TIAGO GUIMARÃES GRANA DEFERIDO 
119 PI 40545 TONY TAYLAN RAMOS MENDONÇA DEFERIDO 
120 E1 35892 TULIO MARROQUIM GALVÃO DEFERIDO 
121 PI 876 VALÉRIA VIEIRA DA SILVA COUTINHO DEFERIDO 
122 PI 586 VALTECY MENDES A. DE ALBUQUERQUE DEFERIDO 
123 PI 38674 VICTOR BARBOSA ROCHA DEFERIDO 
124 E1 1715 VIDA NURANI DEFERIDO 
125 PI 32326 VINICIUS DE OLIVEIRA DEFERIDO 
126 E2 32697 VIRGÍNIA LULA CAVALCANTE DEFERIDO 
127 PI 40474 WILZA CARLA ANDRADE M. SOUZA DEFERIDO 
128 PI 44206 YAMILE BAPTISTA OLIVEIRA DEFERIDO 
129 PI 14186 YAN VICTOR ARAÚJO RODRIGUES DEFERIDO 
130 E1 1171 YASMIRE HARDY REINERT DEFERIDO 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 


